CÂMARA L.f:GlSL.ATlVA no IlISTlIlTO I'lmERAL.
lJIRETOlUA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o300 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARCELO FLEMING OE OLIVEIRA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no Bloco da Renovação Democrática Popular.
(LP).

2 - NOMEAR BRUNA ROLLEMBERG LACERDA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OI, no Bloco da Renovação Democrática Popular. (LP).

3 - NOMEAR OSMAR JOSÉ XAVIER para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Washington Mesquita. (LP).

4 - NOMEAR CYNTHIA TEREZINHA MARTINS ARNÉZ para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, no gabinete parlamentar da deputada L1liane
Roriz. (LP).

5 - EXONERAR FIRMINO JOSE ALVES, matrícula nO 19.168, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco Avanço Democrático, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Segurança, CL-Oi, na Coordenadoria
de Polícia Legislativa. (LP).

6 - EXONERAR MARIA DE FATIMA DA COSTA CARDOSO, matrícula
nO 18.951, do cargo de Assessor de Segurança, CL-Oi, da Coordenadoria de Polícia
Legislativa, bem como NOMEÁ-LA pata exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol,
no Bloco Avanço Democrático. (LP).

7 - EXONERAR GLORIA DE FATIMA SOUSA SIQUEIRA, matrícula
nO 18.929, do Cargo Especial de Gabinete; CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Olair Francisco, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no Bloco Avanço Democrático. (LP).

8 - EXONERAR SIDNEI RICARDO LEAO DE ARAUJO, matricula nO
18.977, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado
Cláudio Abrantes, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-07, no referido gabinete. (LP).

9 - EXONERAR JANE BATISTA DE OLIVEIRA SANTOS, matricula nO
19.244, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Oi, do Bloco da Renovação Democrático
Popular. (LP).

10 - EXONERAR AGDA MOURA MARINHO DE OLIVEIRA,
matrícula nO 19.026, do Cargo Especial de G~jnete, CL-04, do gabinete parlamentar
do deputado Joe Valle. (LP).

Brasnia,,y de a~ de 201l.

Deputado PJ,!.\i . ~ID
preside1~